平阳县教育局

文件

平阳县人力资源和社会保障局

平教〔2020〕100号

2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀

本科毕业生提前招聘教师的公告
为进一步优化教师队伍结构，引进优秀教育人才，同时解决部分学校紧缺学科师资不足问题，根据《温州市教育局 温州市人力资源和社会保障局关于进一步规范公办学校教师公开招聘工作的意见》（温教人〔2015〕22号）有关规定，经研究，决定面向全日制普通高校研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师16名。现将有关事项公告如下：

一、招聘对象及要求

(一)基本条件

1.具有中华人民共和国国籍，政治思想表现好，热爱教育事业，热爱学生，品行端正，遵纪守法，无不良行为记录。

2.1990年1月1日后出生，身体健康、体貌端正，心智健全的全日制本科毕业生；1985年1月1日以后出生，身体健康，体貌端正,心智健全的全日制硕士研究生及以上学历的毕业生。
3.具有教师的基本素质和教育教学能力，专业对口。
(二)资格条件

1.全日制普通高校硕士研究生及以上学历学位的毕业生；
2.“世界一流大学建设高校”全日制普通高校本科毕业生；

3.全日制普通高校师范类本科毕业生，大学期间个人特长获得相应学科专业省级（指省级教育行政主管部门举办或联合举办，下同）及以上竞赛个人三等奖及以上（含省高等学校师范生教学技能竞赛三等奖及以上），或获省级团体竞赛季军及以上；
4.全日制普通高校校级及以上师范类本科优秀毕业生；
5.2020年全日制普通高校应届师范类本科毕业生，入学时达到第一批全日制高校分数线的(不含艺术、体育类)或大学期间获国家奖学金、校级二等及以上奖学金或校级三等奖学金两次及以上；
6.2020年全日制普通高校师范类学前教育专业本科毕业生，允许报考幼儿园综合；
7. 全日制普通高校师范类本科毕业生，允许报考高中历史、高中地理、初中历史与社会等紧缺学科；
8.全日制普通高校本科毕业生，在大学学习期间获得与本专业相对应的职业资格证书或在大学学习期间获得省、市级教育行政主管部门、人社部门组织的相应学科专业技能大赛获奖者，允许报考职高学段中的计算机、汽修、电子商务等岗位。具有汽车机修工等高级工及以上国家职业资格证书的考生报考汽修专业课教师，学历放宽至具有全日制专科毕业且具有本科及以上学历。
(三)有关说明

1.符合资格条件第1、2、8其中一条及以上的不限户籍，符合资格条件第3、4、5、6、7其中一条的必须为温州户籍（生源）。报考高中段户籍不限。
2.上述奖学金是指大学期间校级及以上专业奖学金，不设专业奖学金的学校取该校校级奖学金中最高级别的奖学金视作专业奖学金；国家励志奖学金不能作为报考的资格条件。

3.学历、学位和教师资格证的相关规定：
①师范类往届毕业生报名时需具备相应的学历学位和教师资格证，2020年师范类本科毕业生应于2020年8月20日前提供相应学历学位、相应教师资格证书；
②硕士研究生及以上学历的和非师范类本科的往届毕业生报名时需具备相应的学历学位，并于2020年8月20日前提供相应学科的教师资格合格证明书和相应学科对应的等级普通话证书，在聘用后一年内取得相应教师资格证书；

③2020年硕士研究生及以上学历学位和非师范类本科的毕业生应于2020年8月20日前提供相应学历学位证书、相应学科的教师资格合格证明书和相应学科对应的等级普通话证书，在聘用后一年内取得相应教师资格证书。

4.上述各类“荣誉”或“证书”需提供原件及复印件，获得时间截止招聘现场报名当天。
二、报名时间及方式

(一)报名时间：截止时间为2020年4月10日下午5:00。

(二)报名方式：

1.电子邮件报名：符合条件的应聘者将报名表及相关报名材料以电子稿方式发送到报考学校联系人邮箱（具体联系方式及上交的报名材料见附件2、3）。毕业证书（学信网认证）等报名相关材料的原件在面试前一天进行现场确认。

2.每位报考者可以报考不同学段的岗位但同一学段限报一个岗位。

3.2020年全日制普通高校应届毕业生相关证书未到（未发）的可先由毕业学校提供证明。

4.全日制普通高校在校在读研究生不能以原已取得的学历证书报考；现役军人不能报考。

三、招聘程序及办法

(一)现场面谈

分招聘学校资格初审、现场面谈，双方有初步意向的，由学校经综合考核后确定考核建议人选，每个岗位确定的考核建议人选与岗位指标数不超过5：1，符合条件2人及以上报名的岗位，考核建议人选与岗位指标数不低于2：1。

(二)资格复审、确定考核人选

根据准入条件，县教育局、县人社局组织进行资格复审，审核确定考核人选，条件不符的取消考核资格。兼报不同学段岗位的考生，签订优先报考学段。
(三)组织考核

由县人力资源和社会保障局、县教育局统一组织。考核形式为试课（模拟课堂教学），分学段分学科统一集中组织，现场拍摄录像，统一评定，准备时间60分钟，考核时间12分钟。试课（模拟课堂教学）成绩为百分制并设置最低分数控制线，即成绩不得低于70分，低于70分（不含70分）的取消录用资格。（试课通知书领取时间及地点另外通知）

(四)签订毕业生就业协议

按试课（模拟课堂教学）考核成绩从高到低依次按岗位数1:1确定拟签订就业协议书对象；若学校招聘岗位有空缺，在同意服从岗位调剂未被预录的合格对象中，根据试课成绩从高分到低分依次由县教育局统筹安排岗位。若有对象放弃的，依次递补。
(五)体检与考察
签约人员参加统一组织的体检。体检参照公务员考录体检标准执行，不合格者淘汰，同时解除就业协议，空缺名额不再递补。对体检合格者参照《国家公务员局关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公发〔2013〕2号）进行考察，由县教育局组织实施。考察不合格者淘汰，同时解除就业协议，空缺名额不再递补。

(六)公示与聘用

体检、考察合格后，对拟聘用对象进行公示，公示期为7个工作日。公示期间，反映有影响聘用问题并查有实据的，则解除就业协议。公示期满后无异议的，按规定办理聘用手续。

新聘用的人员应在规定时间内提供应聘职位（学科）规定的学历学位证书和教师资格证书，否则取消聘用资格。

新聘用的人员按有关规定实行见习期（试用期），期满经考核不能胜任教育教学工作的，取消聘用资格。

四、其他事项

(一)整个招聘过程应严格规范程序，坚持公开、公平、竞争、择优的原则，自觉接受社会监督。报名、考试不收取任何费用。

(二)考试违纪违规行为的认定和处理，按照人力资源和社会保障部发布的《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》执行。

(三)本公告及未尽事宜由县教育局负责解释。

政策咨询电话：0577- 58102919，0577- 58102917。

附件：

1.2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师岗位计划表

2.2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师报名表

3.2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师报考学校联系人及联系方式

平阳县教育局    平阳县人力资源和社会保障局

                         2020年3月20 日

（此文件公开发布）

  平阳县教育局办公室                   2020年3月20日印发
附件1：
2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科

  毕业生提前招聘教师岗位计划表
	序号
	招聘岗位
	就业去向及招聘人数
	岗位要求

	1
	高中地理
	平阳县第二中学1人
	具有教师的基本素质和教育教学能力，专业对口；初中社会岗位：政治、历史、地理专业可报考；详见基本条件、资格条件和有关说明。

	2
	高中历史
	平阳县鳌江中学1人

	3
	初中历史
与社会
	平阳县水头镇第二中学1人

	4
	小学语文
	平阳县水头镇第二小学1人

	5

	平阳县水头镇第三小学1人

	6

	平阳县萧江镇实验小学1人

	7

	平阳县腾蛟镇实验小学1人

	8
	小学音乐
	平阳县昆阳镇实验小学1人

	9

	平阳县鳌江镇实验小学1人

	10

	平阳县水头镇实验小学1人

	11
	小学美术
	平阳县水头镇第二小学1人

	12
	幼儿园综合
	平阳县鳌江镇中心幼儿园1人

	13
	电子商务
	平阳县第二职业学校1人

	14
	职高计算机
	平阳县职业中等专业学校1人
	精通C#、Python等编程语言，具有一定软件开发能力。

	15
	汽    修
	平阳县职业中等专业学校2人
	1.汽车维修工程教育、车辆工程、汽车服务工程等专业本科及以上学历，专科和本科的专业均要对口。2.具有汽车机修工等高级工及以上国家职业资格证书。

附件2：
2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科

毕业生提前招聘教师报名表

	姓名

	性别

	生源地

	出生
年月

	政治
面貌

	照
片
（正面免冠
2寸照片）

	毕业
学校
	本科

	毕业
时间

	所学
专业

	研究生

	教师资格类别

	取得教师资格时间

	特长

	普通话等级

	户籍所在地

	家庭地址

	手机号

（备用手机号）

	报考学校及岗位

	是否同意调剂

	个人简历

（高中开始填）

	主要获奖情况

（大学开始填）

	提前招聘
资格条件

	考
生
承
诺
	我对平阳县人力资源和社会保障局、平阳县教育局《关于2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生提前招聘教师的公告》已了解清楚，并保证以上表内所填的内容和所提供的材料准确、真实有效，否则由本人承担一切责任。

                                承诺人（签名）______________

	备
注
	按报考学校及岗位考核、择优录用。

说明：

1.现场报名确认时请提供居民身份证、户口簿、毕业证书、学位证书、各项荣誉证书等材料原件和复印件、学校证明（需写明生源地、专业、学历、是否师范类、入学录取批次、教师资格类别及学科等 ）。
2.“教师资格证类别”填“高中语文、初中数学、小学英语”等。

3.“提前招聘资格条件”填报名对象的具体符合内容，例如填：“温州户籍、全日制普通高校校级师范类本科优秀毕业生” 。
4.“报考学校及岗位”：按公开招聘岗位填写，如：“平阳职专汽修”。
附件3:

2020年平阳县教育系统面向研究生和优秀本科毕业生
提前招聘教师报考学校联系人及联系方式
	单位名称
	联系人
	联系电话
（办公电话和手机）
	联系邮箱

	平阳县第二中学
	张恒相
	13868539633
	77734542@qq.com

	平阳县鳌江中学
	林天鹏
	13706633831
	PZLTP@126.COM

	平阳县职业中等专业学校
	薛育炼
	13566204009
	86885362@qq.com

	平阳县第二职业学校
	唐彦军
	13868540509
	505933892@qq.com

	平阳县水头镇第二中学
	易际焕
	13868588678
	776742865@qq.com

	平阳县昆阳镇实验小学
	赵华芳
	13868685009
	350139222@qq.com

	平阳县鳌江镇实验小学
	任鲁鲁
	13567718610
	490843743@qq.com

	平阳县水头镇第二小学
	金福敏
	13906679030
	13906679030@163.com

	平阳县水头镇第三小学
	郑书加
	13587980287
	stsxzsj@163.com

	平阳县水头镇实验小学
	雷日坤
	13868553812
	leirikun@163.com

	平阳县萧江镇实验小学
	温正超
	13958975220
	WZC121121@163.com

	平阳县腾蛟镇实验小学
	白植然
	13758812830
	xingfu6901@126.com

	平阳县鳌江镇中心幼儿园
	张霞
	13616825882
	545427837@qq.com

1
8